
入札てんまつ 

開札日 
（予定日）３月２４日 
（辞退日） 月  日 

契約番号  

件名 和泉町自転車等保管場所の電気設備の撤去 

入札方法 公募型指名競争入札 発注課 泉区泉土木事務所 

入札参加業者 
第 1回入札金額(円) 

結 果 

第２回入札金額(円) 

結 果 

最終見積額(円) 

結 果 

１ 誠友テクノス 株式会社 938,000円    

２  
 

   

３  
 

   

４  
 

   

５      

６      

７      

８      

９      

10      

11      

12      

13      

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。   




